

Fometech A/S
Nordkrogen 5B, 7300 Jelling

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 35 66 41 81

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2021.

Viggo Steffensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fometech A/S Nordkrogen 5B 7300 Jelling
	CVR-nr.: 35 66 41 81
	Stiftet: 17. februar 2014
	Hjemsted: Jelling
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 7. regnskabsår
Bestyrelse	Viggo Steffensen, formand Peter Sommer Juul Bettina Fisker Havreballe Steffensen
Direktion	Peter Sommer Juul, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med køb, salg og reparation af landbrug- og havemaskiner, og øvrige aktiviteter, der efter direktionens opfattelse er beslægtet hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.148.687 kr. mod 1.125.290 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 312.947 kr. mod 347.968 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.148.687	1.125.290
1 Personaleomkostninger	-476.253	-428.383
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-258.291	-239.669
Driftsresultat	414.143	457.238
Øvrige finansielle omkostninger	-9.208	-5.988
Resultat før skat	404.935	451.250
2 Skat af årets resultat	-91.988	-103.282
Årets resultat	312.947	347.968
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	312.947	147.968
Disponeret i alt	312.947	347.968

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	542.458	506.261
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>542.458</u>	<u>506.261</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>542.458</u>	<u>506.261</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>226.498</u>	<u>238.316</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>226.498</u>	<u>238.316</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	310.588	135.390
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	117.000	76.000
	Andre tilgodehavender	379.925	19
	Periodeafgrænsningsposter	<u>14.098</u>	<u>13.264</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>821.611</u>	<u>224.673</u>
	Likvide beholdninger	<u>804.505</u>	<u>1.049.182</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.852.614</u>	<u>1.512.171</u>
	Aktiver i alt	<u>2.395.072</u>	<u>2.018.432</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	400.000	80.000
6	Overført resultat	1.215.880	1.222.933
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
	Egenkapital i alt	<u>1.615.880</u>	<u>1.502.933</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>29.000</u>	<u>24.000</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>29.000</u>	<u>24.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	463.477	281.568
	Selskabsskat	52.988	70.282
	Anden gæld	<u>233.727</u>	<u>139.649</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>750.192</u>	<u>491.499</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>750.192</u>	<u>491.499</u>
	Passiver i alt	<u>2.395.072</u>	<u>2.018.432</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	476.253	428.383
	<u>476.253</u>	<u>428.383</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	86.988	106.282
Årets regulering af udskudt skat	5.000	-3.000
	<u>91.988</u>	<u>103.282</u>
3. Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo		1.083.140
Tilgang		<u>178.637</u>
Kostpris ultimo		<u>1.261.777</u>
Af- og nedskrivninger primo		576.880
Årets afskrivninger		<u>142.439</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>719.319</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>542.458</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	117.000	76.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>117.000</u>	<u>76.000</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
Kapitalforhøjelse - omdannelse til A/S	<u>320.000</u>	<u>0</u>
	<u>400.000</u>	<u>80.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.222.933	1.074.965
Årets overførte overskud eller underskud	312.947	147.968
Kapitalforhøjelse - omdannelse til A/S	<u>-320.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.215.880</u>	<u>1.222.933</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	200.000	200.000
Udloddet udbytte	-200.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>200.000</u>
	<u>0</u>	<u>200.000</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået lejekontrakter, som kan opsiges med 6 måneders varsel til ophør den 1. i en måned. Forpligtelsen udgør 59 t.kr. pr. 31. december 2020.		